松愛会事務局　御中

支部長 支部役員

　　四国支部 八木 八木

行事名

実施日時

　＆場所

出席者 　　　　　１　　名 　　　　4　　　名 　　　　5　　　名

（会議の場合は議題と決定事項・総会・懇親会・その他支部行事の場合は内容を箇条書に）

　■香川地区同好会リーダー会議を開催しました。

　　□出席者　森さん（麻雀同好会）

　　　　　　　石川さん（四国ゴルフ同好会・香川釣り同好会・西讃部会）

　　　　　　　日浦さん（香川健康ウォーキング）

　　　　　　　財津さん（讃岐ボウル同好会・カラオケ同好会）

　　　　　　　事務局　八木

　　□会議内容

　　　①2022年度活動実績報告（事務局）

　　　②2023年度同好会活動運営費について（事務局）

　　　③2023年度運営内容について（参加リーダーより説明）

　　　④2023年度具体的な活動スケジュールについて（参加リーダーより説明）

　　　⑤情報交換

　　　⑥昼食懇談会

　　※事前に各リーダーに2022年度実績と2023年度の開催スケジュールを作成

　　　頂き事務局で一覧にして提出。日程調整も出来、有意義な会議となりました。

以上

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）2023年3月23日

事務局
使用欄

　 　 　三役会への報告

（支部役員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

　カネミツキャピタルホテル

　香川地区同好会リーダー会議

　2023年3月23日（水）10時30分～12時45分

実

施

内

容

香川地区同好会リーダー会議報告